

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosc/346,Tankowali-i-odjezdździ-teraz-odpowiedza-za-kradziez.html>  
06.05.2024, 07:23

## Tankowali i odjeżdżali, teraz odpowiedzą za kradzież

Policjanci z Łomianek w podjętym pościgu zatrzymali Piotra D. i Adriana G. Wczoraj mężczyźni usłyszeli zarzut kradzieży.

Jak ustalili detektywi, sprawcy ukradli najpierw tablice rejestracyjne od innego pojazdu, a następnie dwukrotnie zatankowali paliwo na stacji, po czym nie płacąc odjechali.

### Tankowali i odjeżdżali, teraz odpowiedzą za kradzież

Policjanci z Łomianek w podjętym pościgu zatrzymali Piotra D. i Adriana G. Wczoraj mężczyźni usłyszeli zarzut kradzieży. Jak ustalili detektywi, sprawcy ukradli najpierw tablice rejestracyjne od innego pojazdu, a po ich zamocowaniu do użytkowanego przez siebie samochodu, dwukrotnie zatankowali paliwo na stacji, po czym nie płacąc odjechali. **Funkcjonariusze ukarali kierowcę 800-złotowym mandatem karnym i nałożyli 11 punktów karnych za popełnione podczas ucieczki wykroczenia.**



W sobotę kilka minut po 3.00 dyżurny komisariatu w Łomiankach otrzymał zgłoszenie kradzieży paliwa na jednej z miejscowych stacji. Natychmiast informację o samochodzie, którym poruszali się sprawcy przekazał załodze patrolowo-interwencyjnej. Policjanci wytypowali trasę przejazdu pojazdu. Na krajowej "siódemce" funkcjonariusze zauważyli pojazd i podjęli próbę jego zatrzymania do kontroli drogowej. W tym czasie kierowca łamiąc przepisy ruchu drogowego podjął ucieczkę. Po kilku minutach mundurowi zatrzymali daewoo. Podczas kontroli drogowej policjanci ustalili, że tablice rejestracyjne pochodzą od innego samochodu i zostały wcześniej skradzione. W bagażniku znaleźli oryginalne

tablice rejestracyjne od daewoo.

Funkcjonariusze zatrzymali kierowcę i pasażera. Mężczyźni trafili do policyjnej celi. W tym czasie detektywi ustalili, że Piotr D. i Adrian G. ukradli najpierw tablice rejestracyjne od innego pojazdu, a po ich zamocowaniu do użytkowanego przez siebie samochodu, dwukrotnie zatankowali paliwo na stacji, po czym nie płacąc odjechali. Wczoraj mieszkańcy płońskiego powiatu usłyszeli zarzuty kradzieży, do których się przyznali i poddali dobrowolnie karze. Na poczet przyszłej kary policjanci zabezpieczyli również pieniądze w kwocie 900 złotych. Detektywi ustalają, czy to jedyne kradzieże paliwa, jakich dopuścili się mężczyźni.

*źródło: <http://kppbabice.policja.waw.pl>*

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)